СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от  23.04.2013
с.п. Аган
	                                                             №  09

	Об исполнении бюджета сельского поселения Аган  2012 года

В соответствии со ст. 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  Уставом  сельского поселения Аган
Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Аган за 2012 года по доходам в сумме 61 373 560,51 рублей, по расходам в сумме 58 890 754,78 рублей, профицит в сумме 2 482 805,73 рублей с показателями исполнения:
по доходам бюджета сельского поселения Аган по кодам классификации доходов бюджета за 2012 год, согласно приложению 1;

по доходам бюджета сельского поселения Аган за 2012 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2;

по расходам бюджета сельского поселения Аган за 2012 год по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению 3;

по расходам бюджета сельского поселения Аган за 2012 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению 4;
по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Аган по кодам квалификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5;
по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Аган по кодам групп, подгрупп, статей, видам источников финансирования дефицитов бюджетов, операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган, председателя комиссии (З.Н.Романенко).
Глава сельского поселения                                                                     Г.Г.Соколов